
 

 

UCHWAŁA NR II/27/24 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LIX/595/23 Rady Miasta Poręba z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214-218, 

art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w treści uchwały nr LIX/595/23 Rady Miasta Poręba z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2024 rok poprzez: 

-  zmianę § 10 pkt 2 w następującym brzmieniu: 

 „2) poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym przez Burmistrza Miasta Poręba 

maksymalnie do kwoty 302 305,00 zł”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4622


		2024-07-01T07:42:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




